
期　日

会　場

NO 種　　　　目 第　１　位 第  ２  位 第  ３  位 第  ３  位 備        考

ＴＥＡＭ ＮＥＸＵＳ 大曽根卓球クラブ ながとろクラブ 大江クラブ 参加数

（米沢地区） （山形地区） （北村山地区） （西村山地区） 6

参加数

0

つばさクラブ 余目クラブ 卓　葉　会 山形クラブ 参加数

（置賜地区） （鶴岡地区） （山形地区） （山形地区） 7

参加数

0

山寺クラブＡ 山寺クラブＢ 参加数

（山形地区） （山形地区） 2

山寺クラブ セントラル卓研Ａ セントラル卓研Ｂ 参加数

（山形地区） （米沢地区） （米沢地区） 3

2 女子一部

第35回山形県クラブ卓球選手権大会結果表
平成２８年５月８日(日)

川西町民総合体育館

1 男子一部

6 女子小・中学生の部

3 男子二部

4 女子二部

5 男子小・中学生の部



１ ２ ３

1

2

3

1

2

3

１ ２ ３

1

2

3

1

2

3

1

1

1

順位

卓　葉　会 伊藤大地 石山拓也 阿曽吉孝 佐藤克成 田中　博 伊藤大地

阿部隆行 藤本尚記 菊地勇心 渡辺拓也 菊地育心

ＴＥＡＭ　ＮＥＸＵＳ 舟山健介 舟山健介 伊藤修作 井上拓郎 藁科宏樹 佐藤　隼 左右田和馬

大江クラブ 園部　徹 公平克幸 公平貴広

卓　葉　会 ３

試合順序　　②－③、①－③、①－②

チーム名 監　督 コーチ 選　　　　手

０－３ ２－３ ０－２

大江クラブ １３－１ ３－２

【　１部男子　予選リーグ　】

Ａリーグ 順位

ＴＥＡＭ　ＮＥＸＵＳ ２１－３ ３－０

勝敗

１－１

２－０

ＴＥＡＭ　ＮＥＸＵＳ 大江クラブ 卓　葉　会

後藤利弥

阿部周太羽村崇伸大曽根卓球クラブ 星野智樹

松田幸紀 斉藤一馬

大江クラブ A1

大曽根卓球クラブ B2

A2 ＴＥＡＭ　ＮＥＸＵＳ

B1 ながとろクラブ

【　１部男子　決勝トーナメント　】

ながとろクラブ 日塔拓人 小野達也 小野達也 日塔拓人 三部智也

須藤　亮

中村海斗 星野智樹 峯田創一郎 山川航平

試合順序　　②－③、①－③、①－②

原田和也布川拓己 兼子大地 齋藤直道

チーム名 監　督 コーチ 選　　　　手

小野史暁阿部大介河北クラブ

２

１

３

Ｂリーグ 河北クラブ

ながとろクラブ

大曽根卓球クラブ

河北クラブ

３－０ ２－３ １－１

ながとろクラブ 大曽根卓球クラブ 勝敗

１－３ ０－３ ０－２

３－１ ３－２ ２－０



１ ２ ３

1

2

3

1

2

3

1 2 3 4

3

1

2

3

4

1

2 0

セントラル卓研 村山　学 皆川拓也 村山　学 平賀萌誠 丹野一樹 安部真人

卓　葉　会 高宮翔平 佐々木裕介 佐々木亮介 岩田健一 高宮翔平

Ｏ　Ｎ　Ｅ 松本　治 長沼　聡 後藤明宏 大河原剛史 佐藤貴志 稲葉雄一 佐藤滉恭

山形クラブ 高橋利明 中尾　進 佐藤光一 佐藤慎悦 高橋利明 丹野雄大 渡辺浩之

３－０ ３－２ ３－０ １

19/21

17/19

試合順序　　②－③、①－④、②－④、①－③、③－④、①－②

チーム名 監　督 コーチ 選　　　　手

Ｂリーグ 山形クラブ Ｏ　Ｎ　Ｅ 卓　葉　会 セントラル卓研 勝敗 順位

１－２
1

22/18

余目クラブ 渡部秀治 加藤伸幸 渡曾隼也 亀井智央 亀井雅人 庄司　翼 佐藤　大 齋藤　航

茂木クラブ 小野知久 黒木惣治 小野知久 舟越晃彦 矢昨　徹 斉藤司憲 大友良彦

つばさクラブ 髙橋清明 五十嵐惇一 堤　昭信 渋谷　昇 遠藤恭彰 鈴木　渉 松田数史

余目クラブ １

試合順序　　②－③、①－③、①－②

チーム名 監　督 コーチ 選　　　　手

３－０ ３－０ ２－０

茂木クラブ ３１－３ ０－３ ０－２

順位

つばさクラブ ２３－１ ０－３ １－１

つばさクラブ 茂木クラブ 余目クラブ 勝敗

B1

【　２部男子　決勝トーナメント　】

卓　葉　会

余目クラブ A1 A2 つばさクラブ

山形クラブ B2

【　２部男子　予選リーグ　】

Ａリーグ

１－２

２

３

４

2

4

山形クラブ

Ｏ　Ｎ　Ｅ

セントラル卓研

２－３ ２－３ ３－２

３－２ ０－３ ２－３

２－３ ３－２ ２－３

１－２

卓　葉　会 ３－２



1 2

1

2

1

2

１ ２ ３

1

2

3

1

2

3 杉原優香 緑川祈吹セントラル卓研　Ｂ 杉原和美 竹田絢音 高山愛珠咲 緑川響季

髙橋穂佳 花輪日菜

セントラル卓研　Ａ 坂野真人 金子瑞希 坂野花月 近藤菜穂 金子玲奈

山寺クラブ 高橋和之 花輪健一 遠藤伊織 延沢　葵 三浦綾乃

清水希美

３

試合順序　　②－③、①－③、①－②

チーム名 監　督 コーチ 選　　　　手

セントラル卓研　Ｂ ０－３ ０－３ ０－２

１

セントラル卓研　Ａ ２

山寺クラブ ３－１ ３－０ ２－０

１－３ ３－０ １－１

【女子　小中学生の部】

順位山寺クラブ セントラル卓研　Ａ セントラル卓研　Ｂ 勝敗

山寺クラブ　B 遠藤和彦 三浦日出美 藤野真矢 久保　翼 永野英久 三浦大晟 佐藤康生

チーム名 監　督 コーチ 選　　　　手

山寺クラブ　Ａ 遠藤和彦 佐藤定明 小野寛英 阿部将史 佐藤匠海 遠藤海翔 佐藤央洋

山寺クラブ　B ０－１ ２０－３

山寺クラブ　Ａ 山寺クラブ　B

３－０ １山寺クラブ　Ａ １－０

【男子　小中学生の部】

勝敗 順位
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